
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35458607J GONZALEZ RIVAS, ANTONIO OURENSE PROXECTISTA 40,00  
2 35469745L RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS OURENSE PROXECTISTA 34,20  
3 76623787T DURAN PERNAS, AURELIA MARIA OURENSE PROXECTISTA 18,00  
4 44445527M BLANCO FERNANDEZ, MARIA OURENSE PROXECTISTA 14,40  
5 35470345K FERNANDEZ PICHEL, LAURA OURENSE PROXECTISTA 14,40  
6 33345327L FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR OURENSE PROXECTISTA 13,80  
7 78796161R LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA OURENSE PROXECTISTA 11,60  
8 46904301X ALONSO MARTINEZ, DAVID OURENSE PROXECTISTA 6,00  
9 77418386H OTERO CANABAL, MARCOS OURENSE PROXECTISTA 5,40  
10 77002597T MISA GARCIA, BRAIS OURENSE PROXECTISTA 3,00  
11 33276393Q IGLESIAS NEIRA, LUIS ALFONSO OURENSE PROXECTISTA 1,80  
12 44461281G SOUTO HERRERO, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 1,20  
13 76719076T LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
14 76730021C LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
15 36165504M MARTINS SALINAS, SERGIO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
16 71520293E PARDO CEREZO, CARLOS OURENSE PROXECTISTA 0,00  
17 53110602Z PEIXOTO TORRES, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
18 33536132Q PEREZ CASTRO, LAURA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
19 36144054Z PEREZ GROBA, VICTOR ALEJO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
20 45849460H VARELA PEREZ, ADRIAN OURENSE PROXECTISTA 0,00  
21 44808415E ALBOR  TABOADA, RODRIGO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
22 48111865M ARNAIZ ALVAREZ, ALVARO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
23 33549188P DIAZ RODRIGUEZ, BEATRIZ OURENSE PROXECTISTA 0,00  
24 33560330H DORADO RODA, IVAN OURENSE PROXECTISTA 0,00  
25 76733719S FRANCO DE LA FUENTE, FRANCISCO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
26 34996949B GONZALEZ PRIETO, OSCAR OURENSE PROXECTISTA 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33276393Q 11 IGLESIAS NEIRA, LUIS ALFONSO OURENSE PROXECTISTA 1,80  
33345327L 6 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR OURENSE PROXECTISTA 13,80  
33536132Q 18 PEREZ CASTRO, LAURA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33549188P 23 DIAZ RODRIGUEZ, BEATRIZ OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33560330H 24 DORADO RODA, IVAN OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34996949B 26 GONZALEZ PRIETO, OSCAR OURENSE PROXECTISTA 0,00  
35458607J 1 GONZALEZ RIVAS, ANTONIO OURENSE PROXECTISTA 40,00  
35469745L 2 RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS OURENSE PROXECTISTA 34,20  
35470345K 5 FERNANDEZ PICHEL, LAURA OURENSE PROXECTISTA 14,40  
36144054Z 19 PEREZ GROBA, VICTOR ALEJO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
36165504M 15 MARTINS SALINAS, SERGIO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44445527M 4 BLANCO FERNANDEZ, MARIA OURENSE PROXECTISTA 14,40  
44461281G 12 SOUTO HERRERO, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 1,20  
44808415E 21 ALBOR  TABOADA, RODRIGO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
45849460H 20 VARELA PEREZ, ADRIAN OURENSE PROXECTISTA 0,00  
46904301X 8 ALONSO MARTINEZ, DAVID OURENSE PROXECTISTA 6,00  
48111865M 22 ARNAIZ ALVAREZ, ALVARO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
53110602Z 17 PEIXOTO TORRES, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
71520293E 16 PARDO CEREZO, CARLOS OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76623787T 3 DURAN PERNAS, AURELIA MARIA OURENSE PROXECTISTA 18,00  
76719076T 13 LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76730021C 14 LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76733719S 25 FRANCO DE LA FUENTE, FRANCISCO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
77002597T 10 MISA GARCIA, BRAIS OURENSE PROXECTISTA 3,00  
77418386H 9 OTERO CANABAL, MARCOS OURENSE PROXECTISTA 5,40  
78796161R 7 LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA OURENSE PROXECTISTA 11,60  
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